Licita :: Prefeitura Municipal de Terra Nova - Unidade Única Página 1 de 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 004/2025

PREGÃO Nº. 002/2025

A(O) Prefeitura Municipal de Terra Nova/PE, CNPJ: 11.361.201/0001-30, neste
ato representado pela(o) Autoridade Competente, Sr(a). Esdras Enildo Pires
de Carvalho Coelho Mororó, torna público a todos os interessados, que estará
realizando  licitação  da  modalidade  pregão,  Nº  002/2025,  Processo
Administrativo nº 004/2025, Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I, a ser
realizado na Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Terra Nova.

Detalhes do Processo:

ID do processo: 2321
Objeto:  Prestação  de  Serviços  Técnicos  Especializados  de  Consultoria  e
Assessoria Administrativa em Compras Públicas, Licitações e Contratos, de
forma a atender as normas legais na Prefeitura Municipal de Terra Nova e
suas secretarias.
Data de Publicação: 29/01/2025 10:15:49
Data da disputa/Fim do envio de propostas: 11/02/2025 14:00:00
Critério de julgamento: Menor Preço
Modo de disputa: Aberto
Valor total do processo: R$ 116.000,04

C o n s u l t e  o  p r o c e s s o  e m :
https://app2-compras.licitaterranovape.com.br/pesquisa/2321

Esdras Enildo Pires de Carvalho Coelho Mororó - Autoridade Competente

Prefeitura Municipal de Terra Nova/PE, 30 de Janeiro de 2025.